

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			49.495.711.000	
1801	Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian			49.495.711.000	
1801.201	Teknologi Spesifik Lokasi [Base Line]	8,00 Teknologi		850.000.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Pengkajian In House			850.000.000	U
A	<i>Pengelolaan Sumberdaya Air Berbasis Tanaman Padi Sawah Tadah Hujan</i>			<i>75.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	100,00 OK	30.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			37.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	8.000.000	32.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			22.500.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 5 ORANG x 9 KALI]	45,00 OH	500.000	22.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.500.000	RM
	- Perjananan dinas dalam kota	25,00 OH	100.000	2.500.000	
B	<i>Pengembangan Teknologi Pemupukan dan Pengendalian Hama Penyakit Pada Bawang Merah Dan Cabai</i>			<i>125.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	300,00 OK	30.000	9.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	400,00 OH	50.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			56.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	2.500.000	10.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	11.500.000	46.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 5 ORANG x 16 KALI]	80,00 OH	500.000	40.000.000	
C	<i>Identifikasi Varietas dan Produktivitas Padi per Musim per Kecamatan</i>			<i>75.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	100,00 OK	30.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			37.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN	8.000.000	32.000.000	RM
				24.000.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 6 ORANG x 8 KALI]	48,00 OH	500.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	10,00 OH	100.000	1.000.000	
D	<i>Pengembangan Teknologi Peningkatan Produktivitas dan Efisiensi Usahatani Padi pada MK1</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	100,00 OK	30.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			47.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	10.500.000	42.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			32.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 13 ORANG x 5 KALI]	65,00 OH	500.000	32.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	25,00 OH	100.000	2.500.000	
E	<i>Kajian Peningkatan Produksi Padi dan Jagung berbasis Sumberdaya Lahan Pada Kawasan Pertanian</i>			150.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	100,00 OK	30.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.400.000	RM
	- Honor tenaga penunjang	12,00 OB	1.700.000	20.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			46.600.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	7.900.000	31.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			65.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 13 KALI]	130,00 OH	500.000	65.000.000	
F	<i>Optimasi Pemanfaatan Alsintan Mendukung Pertanian Modern</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	133,34 OK	30.000	4.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			18.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	360,00 OH	50.000	18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			43.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	2.875.000	11.500.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	7.875.000	31.500.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			31.500.000	
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 7 ORANG x 9 KALI]	63,00 OH	500.000	31.500.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.500.000	
	- Perjalanan dinas dalam kota	35,00 OH	100.000	3.500.000	
G	<i>Kajian Peningkatan Peran Kelembagaan Mendukung Pertanian Modern</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	400,00 OK	30.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	750.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			39.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 13 ORANG x 6 KALI]	78,00 OH	500.000	39.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	10,00 OH	100.000	1.000.000	
H	<i>Peningkatan Pemanfaatan Komoditas Pangan Potensial Sebagai Produk Pangan dan Pakan</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	100,00 OK	30.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			22.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	4.250.000	17.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Analisa kimia	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 5 ORANG x 10 KALI]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
I	<i>Optimasi Teknologi Olahhan Cabai dan Bawang Merah Guna Mengantisipasi Panen Raya</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	100,00 OK	30.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Upah harian lepas / borongan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	200,00 OH	50.000	10.000.000	RM
				22.000.000	
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	4.250.000	17.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Analisa kimia	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			22.500.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 5 ORANG x 9 KALI]	45,00 OH	500.000	22.500.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.500.000	
	- Perjalanan dinas dalam kota	25,00 OH	100.000	2.500.000	
1801.202	<u>Teknologi Yang Terdiseminasi ke Pengguna</u> <u>[Base Line]</u>	8,00 Teknologi		3.697.500.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG <u>Pengembangan Informasi, Komunikasi dan Diseminasi Tek. Pertanian</u>			3.697.500.000	U
A	<i>Peningkatan Komunikasi, Koordinasi dan Diseminsi Inovasi Pertanian di Provinsi Jawa Timur</i>			275.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			36.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	1.200,00 OK	30.000	36.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			81.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	20.375.000	81.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.500.000	RM
	- Honor Narasumber [1 JAM x 5 ORANG x 5 KALI]	25,00 OJ	500.000	12.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			135.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 15 ORANG x 18 KALI]	270,00 OH	500.000	135.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	100,00 OH	100.000	10.000.000	
B	<i>Pendayagunaan Laboratorium</i>			40.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 LAYAN	7.500.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 20 ORG x 1 KALI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
C	<i>Pameran dan Publikasi Hasil Kajian Teknologi Spesifik Lokasi serta Penyebaran Inotek melalui Radio dan Siaran TV (3 teknologi)</i>			150.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Konsumsi rapat, fotocopy	500,00 OK	30.000	15.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Biaya pemuatan berita di radio dan TV	4,00 KALI	5.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			65.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK, bahan komputer	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	12.500.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 10 ORANG x 10 KALI]	100,00 OH	500.000	50.000.000	
D	<i>Radio Pertanian Wonocolo</i>			75.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan, siaran radio	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	6.250.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			35.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka siaran radio keliling [1 HARI x 10 ORANG x 7 KALI]	70,00 OH	500.000	35.000.000	
E	<i>Pengelolaan Kebun Percobaan dan Lab Diseminasi</i>			230.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			115.500.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	1.008,00 OH	50.000	50.400.000	
	- Upah tenaga penunjang	93,00 OB	700.000	65.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			100.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	3,00 LAYAN	7.000.000	21.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	3,00 LAYAN	26.500.000	79.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			14.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 14 ORANG x 2 KALI]	28,00 OH	500.000	14.000.000	
F	<i>Pengelolaan Laboratorium Tanah</i>			125.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			75.000.000	RM
	- Upah tenaga analis lab	100,00 OB	750.000	75.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	2.500.000	10.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	10.000.000	40.000.000	
G	<i>Taman Agro Inovasi</i>			90.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			900.000	RM
	- Konsumsi rapat, fotocopy	30,00 OK	30.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	500,00 OH	50.000	25.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			39.100.000	RM
	- ATK, bahan komputer, cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	8.525.000	34.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 5 ORG x 10 KALI]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
H	<i>Pendampingan penerapan PTT pada pengembangan kawasan tanaman padi</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	833,34 OK	30.000	25.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			19.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	380,00 OH	50.000	19.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			26.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.500.000	6.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	5.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			27.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 5 ORANG x 11 KALI]	55,00 OH	500.000	27.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	25,00 OH	100.000	2.500.000	
I	<i>Pendampingan penerapan PTT pada pengembangan kawasan tanaman jagung</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	300,00 OK	30.000	9.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			36.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	2.000.000	8.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	7.000.000	28.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			37.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 37 ORANG x 2 KALI]	74,00 OH	500.000	37.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	30,00 OH	100.000	3.000.000	
J	<i>Pendampingan penerapan PTT pada pengembangan kawasan tanaman kedelai</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	160,00 OH	50.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			28.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.500.000	6.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	5.500.000	22.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 6 ORANG x 10 KALI]	60,00 OH	500.000	30.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	- Perjalanan dinas dalam kota	30,00 OH	100.000	3.000.000	
521211	<i>Identifikasi calon lokasi, koordinasi, bimbingan dan dukungan teknologi UPSUS</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.162.500.000	RM
	- Konsumsi rapat, fotocopy	5.500,00 OK	30.000	165.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.400.000	RM
	- Honor petugas penunjang	12,00 OB	1.700.000	20.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			44.600.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	892,00 OH	50.000	44.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			347.500.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	7.500.000	30.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	79.375.000	317.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			45.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	90,00 HARI	500.000	45.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Honor Narasumber	60,00 OJ	500.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			501.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 167 ORANG x 6 KALI]	1.002,00 OH	500.000	501.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	90,00 OH	100.000	9.000.000	
L	<i>Pendampingan Pengembangan Kawasan Agribisnis cabe</i>			125.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	400,00 OK	30.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			37.500.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	750,00 OH	50.000	37.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			38.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	750.000	3.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	8.750.000	35.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			35.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 1 ORANG x 71 KALI]	71,00 OH	500.000	35.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	20,00 OH	100.000	2.000.000	
M	<i>Pendampingan Pengembangan Kawasan Agribisnis bawang merah</i>			125.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	300,00 OK	30.000	9.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			32.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Upah harian lepas/borongan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	650,00 OH	50.000	32.500.000	RM
				51.500.000	
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	750.000	3.000.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	12.125.000	48.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			29.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 59 ORANG x 1 KALI]	59,00 OH	500.000	29.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	25,00 OH	100.000	2.500.000	
N	<i>Pendampingan Pengembangan Kawasan Jeruk</i>			125.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.900.000	RM
	- Konsumsi rapat	230,00 OK	30.000	6.900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.600.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	612,00 OH	50.000	30.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	11.250.000	45.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			36.500.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 73 ORANG x 1 KALI]	73,00 OH	500.000	36.500.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	
	- Perjalanan dinas dalam kota	10,00 OH	100.000	1.000.000	RM
O	<i>Pendampingan pengembangan kawasan sapi</i>			125.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	400,00 OK	30.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			56.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	2.500.000	10.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	11.500.000	46.000.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.000.000	
	- Analisa kimia	4,00 TRWLN	1.000.000	4.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			41.500.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 83 ORANG x 1 KALI]	83,00 OH	500.000	41.500.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.500.000	
	- Perjalanan dinas dalam kota	15,00 OH	100.000	1.500.000	RM
P	<i>Program Pengembangan Ayam KUB di Jatim</i>			200.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Konsumsi rapat	150,00 OK	30.000	4.500.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Upah harian lepas / borongan	800,00 OH	50.000	40.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan - Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	2.500.000 19.500.000	10.000.000 78.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 8 ORANG x 15 KALI]	120,00 OH	500.000	60.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Bantuan transport peserta pertemuan kelompok tani	150,00 OH	50.000	7.500.000	RM
Q	<i>Pendampingan kawasan Tebu</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Konsumsi rapat	300,00 OK	30.000	9.000.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Upah harian lepas/borongan	710,00 OH	50.000	35.500.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G) - ATK, bhn komp, cetakan - Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	1.000.000 3.935.000	4.000.000 15.740.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 2 ORANG x 7 KALI]	14,00 OH	500.000	7.000.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Perjalanan dinas dalam kota	86,00 OH	160.000	13.760.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Bantuan transport peserta pertemuan kelompok tani	300,00 OH	50.000	15.000.000	RM
R	<i>Pendampingan kawasan Kopi</i>			50.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Upah harian lepas/borongan	100,00 OH	50.000	5.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G) - ATK, bhn komp, cetakan - Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	1.250.000 5.000.000	5.000.000 20.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 8 ORANG x 5 KALI]	40,00 OH	500.000	20.000.000	RM
S	<i>Pengembangan Pola Tanam Tanaman Pangan</i>			75.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Upah harian lepas/borongan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	150,00 OH	50.000	7.500.000	RM
				22.500.000	
524111	- ATK, bhn komp, cetakan - Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	1.250.000 4.375.000	5.000.000 17.500.000	RM
				42.500.000	
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 17 ORANG x 5 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	85,00 OH	500.000	42.500.000	RM
				2.500.000	
T	<i>Dukungan Inovasi Pertanian untuk peningkatan IP Pajale</i>			350.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			36.500.000	RM
	- Konsumsi rapat	1.216,67 OK	30.000	36.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			48.000.000	RM
	- Upah harian lepas	960,00 OH	50.000	48.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			132.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan - Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	3.000.000 30.000.000	12.000.000 120.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	30,00 HARI	500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Honor Narasumber	25,00 OJ	800.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			94.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 21 ORA x 9 KALI]	189,00 OH	500.000	94.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	40,00 OH	100.000	4.000.000	
1801.203	Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian [Base Line]	1,00 Rekomen	dasi	125.000.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian			125.000.000	U
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			110.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 20 ORANG x 11 KALI]	220,00 OH	500.000	110.000.000	
1801.204	Model Pengembangan Inovasi Pertanian BioIndustri Spesifik Lokasi [Base Line]	3,00 Model		3.575.000.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Model Inovasi Pertanian Bio Industri			3.575.000.000	U
A	<i>Model Pertanian Bioindustri Berwawasan Lingkungan Berbasis Tebu</i>			150.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	400,00 OK	30.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	400,00 OH	50.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			68.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	15.750.000	63.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 10 ORANG x 10 KALI]	100,00 OH	500.000	50.000.000	
<i>B</i>	<i>Model Pertanian Bioindustri Berwawasan Lingkungan Berbasis Kacang Tanah</i>			150.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	400,00 OK	30.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	400,00 OH	50.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			64.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	14.750.000	59.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.000.000	RM
	- Sewa rumah / base camp	4,00 TRWLN	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			47.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 2 ORANG x 47 KALI]	94,00 OH	500.000	47.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	30,00 OH	100.000	3.000.000	
<i>C</i>	<i>Model Pertanian Bioindustri Berwawasan Lingkungan Berbasis Kasava</i>			125.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			53.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	12.000.000	48.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Sewa rumah / base camp	4,00 TRWLN	750.000	3.000.000	
	- Sewa kendaraan angkutan barang dan alat	5,00 HARI	600.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			45.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 10 ORANG x 9 KALI]	90,00 OH	500.000	45.000.000	
D	<i>Bioindustri untuk Pengembangan TTP Trenggalek Berbasis Kopi dan Sapi Perah</i>			3.150.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Dokumentasi media cetak dan terekam	1,00 PKT	16.000.000	16.000.000	
	- Pertemuan kelompokkani dengan stakeholder	4,00 KALI	3.500.000	14.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			114.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	2.280,00 OH	50.000	114.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			381.400.000	RM
	- Sarana produksi tanaman (benih, pupuk, obat, bahan pendukung kegiatan lainnya)	5,00 HA	40.000.000	200.000.000	
	- Pakan (hijauan, konsentrat, vitamin, obat-obatan)	5,00 PKT	20.000.000	100.000.000	
	- Cetak display	10,00 UNIT	1.500.000	15.000.000	
	- Cetak poster	700,00 EKSP	25.000	17.500.000	
	- Cetak leaflet	550,00 EKSP	10.000	5.500.000	
	- ATK dan bahan komputer	2,00 TRWLN	10.000.000	20.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	2,00 TRWLN	11.700.000	23.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			16.000.000	RM
	- Sewa rumah / base camp	2,00 TRWLN	5.000.000	10.000.000	
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	10,00 HARI	600.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Honor Narasumber	50,00 OJ	500.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			166.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 83 ORANG x 4 KALI]	332,00 OH	500.000	166.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	50,00 OH	100.000	5.000.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			283.100.000	RM
	- Instalasi mesin pemerah permanen	1,00 UNIT	60.000.000	60.000.000	
	- Hand sprayer	4,00 UNIT	400.000	1.600.000	
	- Mixer vertikal	1,00 UNIT	50.000.000	50.000.000	
	- Cultivator	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Bahan irigasi sprinkle	1,00 PKT	38.500.000	38.500.000	
	- Chopper	1,00 UNIT	29.000.000	29.000.000	
	- Motor Roda Tiga	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Mesin dan pompa air	1,00 UNIT	5.750.000	5.750.000	
	- Mesin jet cleaner	1,00 UNIT	4.250.000	4.250.000	
	- Disk mill	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Pengadaan meubeler	1,00 PKT	19.000.000	19.000.000	
	- Honorarium panitia pengadaan alat dan penerima hasil pekerjaan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
526113	<u>Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.345.500.000	RM
	- Instalasi bangunan pengolah limbah (biogas, biourine, bak penampung sludge/slurry)	1,00 UNIT	90.000.000	90.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Gedung Pengolah Pakan	1,00 UNIT	120.000.000	120.000.000	
	- Rumah Kompos	1,00 UNIT	110.000.000	110.000.000	
	- Kandang Individu	1,00 UNIT	200.000.000	200.000.000	
	- Kandang kelompok	2,00 UNIT	225.000.000	450.000.000	
	- Gedung Display Produk/Show Room	1,00 UNIT	299.000.000	299.000.000	
	- Konsultan Perencana gedung dan bangunan	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
	- Konsultan pengawas gedung dan bangunan	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Honorarium panitia pengadaan bangunan dan penerima hasil pekerjaan	1,00 PKT	6.500.000	6.500.000	
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			184.000.000	RM
	- Jalan Paving	2.300,00 M	80.000	184.000.000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			600.000.000	RM
	- Pengadaan dara sapi perah bunting	25,00 EKOR	24.000.000	600.000.000	
1801.205	<u>Sekolah Lapang Kedaulatan Pangan Mendukung Swasembada Pangan terintegrasi Desa Mandiri Benih [Base Line]</u>	1,00 Provinsi		150.000.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Sekolah Lapang Kedaulatan Pangan			150.000.000	U
A	<i>Model Penyediaan Benih Untuk Pemenuhan Kebutuhan Wilayahnya Melalui Peningkatan Kemampuan Calon Penangkar PADI</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Konsumsi	500,00 OK	30.000	15.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Honor narasumber [1 JAM x 5 ORANG x 2 KALI]	10,00 OJ	500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			24.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 8 ORG x 6 KALI]	48,00 OH	500.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	10,00 OH	100.000	1.000.000	
B	<i>Model Penyediaan Benih Untuk Pemenuhan Kebutuhan Wilayahnya Melalui Peningkatan Kemampuan Calon Penangkar KEDELAI</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			24.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK, bhn komp, cetakan - Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	2.500.000 3.500.000	10.000.000 14.000.000	RM
	- Honor narasumber [1 JAM x 5 ORANG x 2 KALI]	10,00 OJ	500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
524114	- Perjin dlm rangka pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 8 ORG x 5 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	40,00 OH	500.000	20.000.000	RM
	- Bantuan transport peserta pertemuan kelompok tani	100,00 OH	50.000	5.000.000	
1801.206	<u>Benih Sumber Padi, Jagung dan Kedelai</u> [Base Line]	63,50 Ton		1.664.000.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Produksi Benih Sumber Padi			655.500.000	U
A	<i>Produksi Benih Sumber Padi (FS 4 ton; SS 10 ton; ES 34 ton)</i>			<i>655.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			24.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	800,00 OK	30.000	24.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			132.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	2.640,00 OH	50.000	132.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			178.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	4.500.000	18.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	40.000.000	160.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			187.000.000	RM
	- Sewa kendaraan pengangkut barang	20,00 HARI	600.000	12.000.000	
	- Sewa lahan	4,00 TRWLN	40.000.000	160.000.000	
	- Sewa gudang	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.000.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00 LAYAN	7.000.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			124.500.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 83 ORANG x 3 KALI]	249,00 OH	500.000	124.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	30,00 OH	100.000	3.000.000	
053	Produksi Benih Sumber Kedelai			258.500.000	U
A	<i>Produksi Benih Sumber Kedelai (SS 2,5 ton; ES 13 ton)</i>			<i>258.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.500.000	RM
	- Konsumsi	250,00 OK	30.000	7.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	800,00 OH	50.000	40.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			64.500.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	3.000.000	12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN	13.125.000	52.500.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang dan alat	10,00 HARI	600.000	6.000.000	
	- Sewa lahan	4,00 TRWLN	11.250.000	45.000.000	RM
	- Sewa gudang	4,00 TRWLN	2.500.000	10.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00 LAYAN	3.000.000	3.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			80.000.000	
	- Perjin dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 10 ORG x 16 KALI]	160,00 OH	500.000	80.000.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.500.000	
	- Perjalanan dinas dalam kota	25,00 OH	100.000	2.500.000	U
054	Produksi Benih Sumber Tanaman Lainnya			750.000.000	
A	TSS Bawang Merah 375 kg			750.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	
	- Konsumsi rapat	1.000,00 OK	30.000	30.000.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			135.000.000	
	- Upah harian lepas/borongan	2.700,00 OH	50.000	135.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			409.000.000	
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	5.000.000	20.000.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	97.250.000	389.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Sewa alat vernalisasi	2,00 KALI	3.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.000.000	RM
	- Honor Narasumber	14,00 OJ	500.000	7.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00 LAYAN	3.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			150.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 20 ORANG x 15 KALI]	300,00 OH	500.000	150.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	100,00 OH	100.000	10.000.000	
1801.208	Taman Teknologi Pertanian (TTP) [Base Line]	3,00 Kabupaten		3.600.000.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Pembangunan Taman Teknologi Pertanian			3.600.000.000	U
A	TTP di Kabupaten Lamongan			200.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			16.250.000	RM
	- Dokumentasi media cetak dan terekam keg. TTP	1,00 KALI	5.850.000	5.850.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Pertemuan kelompok tani dengan stakeholder <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 KALI	2.600.000	10.400.000	RM
				13.200.000	
521811	- Upah Harian Lepas (UHL) <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	264,00 OH	50.000	13.200.000	RM
				77.850.000	
	- Sarana produksi tanaman (benih, pupuk, obat)	4,00 TRWLN	8.375.000	33.500.000	RM
	- Sarana produksi ternak (hijauan, konsentrat, vitamin, obat-obatan dsb)	4,00 TRWLN	1.500.000	6.000.000	
	- Bahan baku pelatihan	4,00 TRWLN	5.625.000	22.500.000	
	- ATK dan sarana pendukung lainnya	4,00 TRWLN	500.000	2.000.000	
	- Cetak poster keg. TTP	15,00 EKSP	300.000	4.500.000	
	- Cetak folder keg. TTP	11,00 TOPIK	850.000	9.350.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.500.000	
	- Sewa rumah / base camp	4,00 TRWLN	1.875.000	7.500.000	
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	5,00 HARI	600.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.200.000	RM
	- Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			75.000.000	
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 10 ORANG x 15 KALI]	150,00 OH	500.000	75.000.000	RM
B	TTP di Kabupaten Pacitan			1.250.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			500.000	RM
	- Pertemuan kelompok tani dengan stakeholder	1,00 KALI	500.000	500.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			319.500.000	
	- Upah Harian Lepas (UHL)	6.390,00 OH	50.000	319.500.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			310.000.000	
	- Sarana produksi tanaman (benih, pupuk, obat, bahan pendukung kegiatan lainnya)	4,00 TRWLN	53.750.000	215.000.000	RM
	- Sarana kemasan produk pertanian	4,00 TRWLN	10.000.000	40.000.000	
	- Pakan (hijauan, konsentrat, vitamin, obat-obatan)	4,00 TRWLN	10.000.000	40.000.000	
	- Cetak juknis keg. TTP	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Sewa rumah / base camp	4,00 TRWLN	2.250.000	9.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	10,00 HARI	600.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			215.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 43 ORANG x 10 KALI]	430,00 OH	500.000	215.000.000	RM
526113	<u>Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			230.000.000	
	- Gedung hasil panen	70,00 M2	571.000	39.970.000	
	- Gedung produksi	200,00 M2	160.000	32.000.000	
	- Gedung saung tani	150,00 M2	153.000	22.950.000	
	- Lantai jemur	250,00 M2	80.000	20.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526114	- Gudang alat	70,00 M2	428.000	29.960.000	RM
	- Gedung show room	120,00 M2	709.334	85.120.000	
	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			160.000.000	
	- Jalan paving	400,00 M	310.000	124.000.000	
	- Pagar kawat berduri	2.000,00 M	18.000	36.000.000	
C	TTP Kabupaten Gresik			2.150.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			34.500.000	RM
	- Dokumentasi media cetak dan terekam	1,00 KALI	9.500.000	9.500.000	
	- Pertemuan kelompok/tani dengan stakeholder	10,00 KALI	2.500.000	25.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			320.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	6.400,00 OH	50.000	320.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			610.000.000	RM
	- Sarana produksi tanaman (benih, pupuk, obat, bahan pendukung kegiatan lainnya)	20,00 HA	16.200.000	324.000.000	
	- Pakan (hijauan, konsentrat, vitamin, obat-obatan)	12,00 KALI	18.000.000	216.000.000	
	- Cetak display keg. TTP	10,00 KALI	1.500.000	15.000.000	
	- Cetak poster keg. TTP	20,00 EKSP	250.000	5.000.000	
	- Sarana kemasan produk pertanian	10,00 PKT	2.200.000	22.000.000	
	- Cetak Brosur keg. TTP	2,00 TOPIK	9.000.000	18.000.000	
	- ATK, bahan komputer, cetakan	4,00 TRWLN	2.500.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.100.000	RM
	- Sewa rumah / base camp	4,00 TRWLN	2.250.000	9.000.000	
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	23,00 HARI	700.000	16.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			220.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 20 ORANG x 22 KALI]	440,00 OH	500.000	220.000.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			327.400.000	RM
	- Estruder	1,00 UNIT	68.000.000	68.000.000	
	- Frezeer 2 pintu	1,00 UNIT	7.400.000	7.400.000	
	- Frezeer 1 pintu	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Display Cooler 2 pintu	1,00 UNIT	16.200.000	16.200.000	
	- Kulkas	1,00 UNIT	3.800.000	3.800.000	
	- Rak piring aluminium	1,00 UNIT	1.200.000	1.200.000	
	- Oven rak	1,00 UNIT	22.000.000	22.000.000	
	- Mesin molen Pengaduk bumbu	1,00 UNIT	18.600.000	18.600.000	
	- Continous Sealer	1,00 UNIT	6.960.000	6.960.000	
	- Mesin jahit karung	1,00 UNIT	2.880.000	2.880.000	
	- Vacuum frying	1,00 UNIT	21.170.000	21.170.000	
	- Spinner (plat stainless tebal) +penahan goncangan kapasitas 7 kg	1,00 UNIT	3.500.000	3.500.000	
	- Cup Sealer	1,00 UNIT	1.650.000	1.650.000	
	- Blender skala industri	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Peralatan pembibitan dan kelengkapannya	1,00 UNIT	35.400.000	35.400.000	
	- Kompor, regulator, tabung gas	2,00 UNIT	2.030.000	4.060.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526113	- Timbangan digital 5 kg - Lemari Display 2 pintu rel - Mixer pakan ternak - Grader - Lemari aluminium Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.032-M A L A N G)	2,00 UNIT 5,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 2,00 UNIT	2.640.000 3.000.000 31.000.000 15.700.000 3.800.000	5.280.000 15.000.000 31.000.000 15.700.000 7.600.000 486.500.000	RM
526114	- Gedung pertemuan - Gedung display produk - Gedung proses pembibitan - Gedung pameran pembibitan - Gedung pelatihan - Gedung grading house Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT	69.609.000 90.094.000 67.493.000 41.438.000 95.891.000 121.975.000	69.609.000 90.094.000 67.493.000 41.438.000 95.891.000 121.975.000 126.500.000	RM
1801.209	- Jalan usaha tani dan saluran drainase - Tandon air Permanen - Honorarium panitia pengadaan, konsultan perencana dan konsultan pengawas SDG Yang Terkonservasi dan Terdokumentasi [Base Line]	450,00 M 32,00 M3 1,00 PKT 5,00 Aksesi	200.000 906.250 7.500.000	90.000.000 29.000.000 7.500.000 90.000.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG SDG Yang Terkonservasi dan Terdokumentasi Pengkajian Teknologi Pengembangan Sumberdaya Genetik Lokal			90.000.000	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			28.000.000	RM
521811	- Upah harian lepas / borongan Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-M A L A N G)	560,00 OH	50.000	28.000.000	RM
524111	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan - Bahan pendukung kegiatan Belanja perjalanan biasa (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN 56,00 OH	1.250.000 7.250.000 500.000	5.000.000 29.000.000 28.000.000 28.000.000	RM
1801.301	Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 8 ORANG x 7 KALI] Produksi Benih Bawang [Base Line]	100.000,00 Kilogram		4.000.000.000	
1801.301.002	Lokasi : KAB. MALANG Produksi Benih Bawang Putih Produksi Benih Sebar Dukungan Perbenihan Benih Sebar Komoditas Bawang Putih (100.000 Kg)			4.000.000.000 4.000.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			1.610.050.000	RM
521219	- Bahan pendukung Kegiatan Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 PAKET	1.610.050.000	1.610.050.000	RM
522141	- Upah Harian Lepas (UHL) Belanja Sewa (KPPN.032-M A L A N G)	16.000,00 OH	80.000	1.280.000.000	RM
522191	- Belanja Sewa Belanja Jasa Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)	20,00 HA	25.000.000	500.000.000 10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Biaya sertifikasi benih <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 LAYAN	10.000.000	10.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	30,00 OP	3.000.000	90.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	1.457,00 OH	350.000	509.950.000	
1801.304	Produksi Benih Buah Tropika dan Sub Tropika [Base Line]	47.000,00 Batang		590.000.000	
1801.304.001	Lokasi : KAB. MALANG Produksi Benih Buah Mangga			450.000.000	P
052	Produksi Benih Sebar			450.000.000	
A	<i>Dukungan Perbenihan Benih Sebar Komoditas Mangga (30.000 Batang Bawah)</i>			450.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			181.100.000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1,00 PAKET	181.100.000	181.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			120.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	1.500,00 OH	80.000	120.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00 LAYAN	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			143.900.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	30,00 OP	3.000.000	90.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	154,00 OH	350.000	53.900.000	
1801.304.006	Produksi Benih Pisang			20.000.000	P
052	Produksi Benih Sebar			20.000.000	
A	<i>Dukungan Perbenihan Benih Sebar Komoditas Pisang (2.000 Batang)</i>			20.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.350.000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1,00 PAKET	7.350.000	7.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.800.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	110,00 OH	80.000	8.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.850.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	11,00 OH	350.000	3.850.000	
1801.304.008	Produksi Benih Pepaya			120.000.000	P
052	Produksi Benih Sebar			120.000.000	
A	<i>Dukungan Perbenihan Komoditas Pepaya (15.000 Batang)</i>			120.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			47.500.000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1,00 PAKET	47.500.000	47.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			19.200.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	240,00 OH	80.000	19.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00 LAYAN	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			52.300.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	98,00 OH	350.000	34.300.000	
1801.305	Produksi Benih Tebu [Base Line]	800.000,00 Budchips		520.000.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1801.305.001	Produksi Benih Tebu			520.000.000	
052	Produksi Benih Sebar			520.000.000	U
A	<i>Dukungan Perbenihan Komoditas Tebu (800.000 Budchips)</i>			<i>520.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			156.200.000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1,00 PAKET	156.200.000	156.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			304.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	3.800,00 OH	80.000	304.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.000.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00 LAYAN	8.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			51.800.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	28,00 OH	350.000	9.800.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	14,00 OP	3.000.000	42.000.000	
1801.306	Produksi Benih Kelapa [Base Line]	7.700,00 Butir		88.550.000	

1801.306.001	Produksi Benih Kelapa Dalam			88.550.000	
052	Produksi Benih Sebar			88.550.000	P
A	<i>Dukungan Perbenihan Komoditas Kelapa (7.700 Butir)</i>			<i>88.550.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.590.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 PAKET	40.590.000	40.590.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			38.160.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	477,00 OH	80.000	38.160.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00 LAYAN	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.800.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	8,00 OH	350.000	2.800.000	
1801.307	Produksi Benih Tanaman Industri Perkebunan [Base Line]	12.750,00 Pohon		84.150.000	

1801.307.001	Produksi Benih Kopi Arabika			84.150.000	
052	Produksi Benih Sebar			84.150.000	P
A	<i>Dukungan Perbenihan Komoditas Kopi Arabika (12.750 Pohon)</i>			<i>84.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			39.530.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1,00 PAKET	39.530.000	39.530.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			35.520.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	444,00 OH	80.000	35.520.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00 LAYAN	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1801.951	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	2,00 OP 6,00 OH 6,00 Layanan	3.000.000 350.000	6.000.000 2.100.000 14.589.945.000	
053	Lokasi : KAB. MALANG Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor			2.404.505.000	U
A	<i>Peralatan dan Fasilitas Kantor</i>			142.160.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			142.160.000	RM
	- PC Unit	2,00 UNIT	20.000.000	40.000.000	
	- Notebook	2,00 UNIT	20.000.000	40.000.000	
	- Notebook	1,00 UNIT	18.160.000	18.160.000	
	- GPS	2,00 UNIT	7.000.000	14.000.000	
	- Server	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
B	<i>Sarana Pendukung Produksi Perbenihan Hortikultura (APBNP)</i>			738.718.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			738.718.000	RM
	- Sprinkle	3,00 UNIT	77.000.000	231.000.000	
	- Cold storage	1,00 UNIT	190.000.000	190.000.000	
	- Tractor system rotary	1,00 UNIT	263.500.000	263.500.000	
	- Kendaraan roda 3 pengangkut benih	2,00 UNIT	27.109.000	54.218.000	
C	<i>Sarana Dukungan Perbenihan Perkebunan (APBNP)</i>			337.282.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			337.282.000	RM
	- Kendaraan roda 3	1,00 UNIT	27.109.000	27.109.000	
	- Kendaraan roda 2	1,00 UNIT	31.325.000	31.325.000	
	- Traktor besar	1,00 UNIT	236.500.000	236.500.000	
	- Traktor sedang	1,00 UNIT	19.500.000	19.500.000	
	- Cultivator	2,00 UNIT	11.424.000	22.848.000	
D	<i>Peralatan dan Fasilitas Kantor (PNBP)</i>			151.345.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			151.345.000	PNBP
	- pH Meter	1,00 UNIT	9.500.000	9.500.000	
	- Hidrometer	1,00 UNIT	1.250.000	1.250.000	
	- Rak Meja Lab	1,00 UNIT	18.700.000	18.700.000	
	- Gelas Ukur	1,00 UNIT	295.000	295.000	
	- Macro pipet (0.2 - 2 ml)	1,00 UNIT	4.500.000	4.500.000	
	- Macro pipet (0.5 - 5 ml)	1,00 UNIT	4.500.000	4.500.000	
	- Erlenmeyer 250 ml	20,00 UNIT	50.000	1.000.000	
	- Botol Timbang	20,00 UNIT	40.000	800.000	
	- Blender	2,00 UNIT	500.000	1.000.000	
	- Timbangan Analytic	1,00 UNIT	27.000.000	27.000.000	
	- Laptop Core i7	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- PC Unit	2,00 UNIT	15.075.000	30.150.000	
	- Printer Laser	1,00 UNIT	1.950.000	1.950.000	
	- Printer LaserJet	1,00 UNIT	6.100.000	6.100.000	
	- Scanner	1,00 UNIT	16.500.000	16.500.000	
	- Mesin Pemetong Rumput	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Kamera	1,00 UNIT	8.100.000	8.100.000	
E	<i>Peralatan dan Fasilitas Kantor (SMARTD)</i>			1.035.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.10850201)			1.035.000.000	PLN

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
	- AC standing	5,00 UNIT	15.000.000	75.000.000	RK	100
	- AC split	12,00 UNIT	7.500.000	90.000.000	RK	100
	- Tabung pemadam kebakaran	10,00 UNIT	10.000.000	100.000.000	RK	100
	- Meja kursi ruang rapat umum	50,00 UNIT	8.500.000	425.000.000	RK	100
	- Meja kursi ruang rapat kerja	5,00 SET	15.000.000	75.000.000	RK	100
	- Sice	5,00 UNIT	20.000.000	100.000.000	RK	100
	- Rool Opack	1,00 UNIT	60.000.000	60.000.000	RK	100
	- Rak buku	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000	RK	100
	- Meja kursi kerja direktur	4,00 UNIT	15.000.000	60.000.000	RK	100
054	Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan			11.085.440.000	P	
<i>A</i>	<i>Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan (PNBP)</i>			<i>500.840.000</i>		
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			227.840.000		PNBP
	- Renovasi ruang alat UPBS (PNBP)	80,00 M2	1.562.500	125.000.000		
	- Renovasi lantai jemur (PNBP)	200,00 M2	514.200	102.840.000		
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			130.000.000		PNBP
	- Jalan paving KP Malang (PNBP)	520,00 M2	250.000	130.000.000		
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			143.000.000		PNBP
	- Pembangunan Irigasi KP Malang	160,00 M2	737.500	118.000.000		
	- Perencanaan	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000		
	- Pengawasan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000		
<i>B</i>	<i>Pembangunan Gedung dan Bangunan (SMARTD)</i>			<i>5.515.000.000</i>		
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.10850201)			5.465.000.000		PLN
	- Renovasi Gedung Kantor	1.135,00 M2	4.814.978	5.465.000.000	RK	100
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.10850201)			50.000.000		RMP
	- Manajemen pengadaan	4,00 TRWLN	12.500.000	50.000.000		
<i>C</i>	<i>KANDANG AYAM BPTP JATIM (APBNP)</i>			<i>2.700.000.000</i>		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			67.500.000		RM
	- Fasilitas pemeliharaan kandang (pakan, tempat pakan, tempat bertelur)	1,00 PAKET	67.500.000	67.500.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Peralatan Fasilitas Kandang Ayam (mesin tetas, genset, hammer mill, timbangan, mixer, meubeulair, ac split, swow case)	11,00 UNIT	46.681.819	513.500.000	RM
532113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan diatas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu diatas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	3,00 OP 3,00 OP	920.000 620.000	4.620.000 2.760.000 1.860.000	RM
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Pembangunan Kandang Ayam Lokal dan Instalasi Bio Security - Atk, bahan komputer, fotocopy dan bahan habis pakai	1.000,00 M2 2,00 PAKET	2.083.260 5.000.000	2.093.260.000 2.083.260.000 10.000.000	RM
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan diatas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu diatas Rp1 miliar s.d Rp2,5 miliar)	3,00 OP 3,00 OP	1.270.000 770.000	6.120.000 3.810.000 2.310.000	RM
533118	<u>Belanja Modal Perjalanan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Perjalanan pelaksana kegiatan	50,00 OH	300.000	15.000.000 15.000.000	RM
D	<i>Sarana Pendukung Produksi Perbenihan Hortikultura (APBNP)</i>			1.290.000.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Green house - Gudang Benih - Rumah benih - Manajemen pengadaan	1,00 UNIT 3,00 UNIT 3,00 UNIT 1,00 PAKET	190.000.000 180.000.000 180.000.000 20.000.000	1.290.000.000 190.000.000 540.000.000 540.000.000 20.000.000	RM
F	<i>Sarana Pendukung Produksi Benih Perkebunan (APBNP)</i>			797.000.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Rumah pembibitan - Gudang benih - Screen house	1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT	160.000.000 240.000.000 199.000.000	599.000.000 160.000.000 240.000.000 199.000.000	RM
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Sumur dan jaringan air	1,00 PAKET	198.000.000	198.000.000	RM
G	<i>Pengembangan Model Perbibitan Ayam KUB INTI (APBNP)</i>			196.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Bahan untuk pembuatan kandang ayam dan perlengkapannya	1,00 PAKET	55.000.000	55.000.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Upah harian lepas / borongan	125,00 OH	80.000	10.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G) - Pakan Ternak (umur 20-80 minggu) (300 ekor x 100 hari x 0,100 kg) - Obat-obatan	3.000,00 KG 300,00 EKOR	7.000 21.200	101.000.000 21.000.000 6.360.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Alat penetas telur	4,00 UNIT	10.160.000	40.640.000	
	- Pengadaan bibit pullet ayam KUB	300,00 EKOR	110.000	33.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Koordinasi/Konsultasi/Monitoring/Evaluasi	30,00 OP	1.000.000	30.000.000	
H	<i>Pengembangan Model Perbibitan Ayam KUB PLASMA (APBNP)</i>			86.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			48.680.000	RM
	- Bahan untuk pembuatan kandang ayam dan perlengkapannya	2,00 PAKET	20.000.000	40.000.000	
	- Pengiriman DOC Ayam KUB (600 DOC)	600,00 EKOR	2.000	1.200.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	2,00 UNIT	1.640.000	3.280.000	
	- Pengadaan DOC Ayam KUB (600 DOC)	600,00 EKOR	7.000	4.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			37.920.000	RM
	- Pakan Ternak (umur 0-8 minggu) (600 ekor x 60 hari x 0,100 kg)	3.600,00 KG	7.000	25.200.000	
	- Obat-obatan	600,00 EKOR	21.200	12.720.000	
056	Layanan Manajemen Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian			1.100.000.000	P
A	<i>Keuangan</i>			90.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	400,00 OK	30.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			29.900.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	4,00 TRWLN	7.475.000	29.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			42.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 17 ORANG x 5 KALI]	85,00 OH	500.000	42.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.600.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	35,00 OH	160.000	5.600.000	
B	<i>Kepegawaian</i>			60.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			19.900.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	4,00 TRWLN	4.975.000	19.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			32.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 13 ORANG x 5 KALI]	65,00 OH	500.000	32.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.600.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	10,00 OH	160.000	1.600.000	
C	<i>Peningkatan Kapasitas SDM</i>			35.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelatihan, workshop [1 HARI x 17 ORANG x 3 KALI]	51,00 OH	500.000	25.500.000	
D	<i>Pengelolaan Perpustakaan</i>			35.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung	4,00 TRWLN	5.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 6 ORANG x 5 KA	30,00 OH	500.000	15.000.000	
E	<i>Pengelolaan Website</i>			35.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan maintenance jaringan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung	4,00 TRWLN	2.500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 4 ORANG x 5 KA	20,00 OH	500.000	10.000.000	
F	<i>Pengelolaan Database</i>			34.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung	4,00 TRWLN	5.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			14.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 29 ORANG x 1 K	29,00 OH	500.000	14.500.000	
G	<i>Pengelolaan Arsip</i>			35.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung	4,00 TRWLN	5.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 6 ORANG x 5 KA	30,00 OH	500.000	15.000.000	
H	<i>Koordinasi Penyusunan Program dan Anggaran Teknologi Pertanian</i>			200.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	1.000,00 OK	30.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	7.500.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Honor narasumber	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			130.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 20 ORANG	260,00 OH	500.000	130.000.000	
I	<i>Dokumen Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kegiatan</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi rapat <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)	200,00 OK	30.000	6.000.000	RM
				8.000.000	
521811	- Honor tim money <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	20,00 OB	400.000	8.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	2.125.000	8.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			52.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 15 ORANG	105,00 OH	500.000	52.500.000	
J	<i>UAPPA/B -W Kementerian Pertanian</i>			450.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			23.100.000	RM
	- Honor Kepala Sekretariat	11,00 OB	300.000	3.300.000	
	- Honor Penanggungjawab Kegiatan	11,00 OB	250.000	2.750.000	
	- Honor Staf Pelaksana	69,00 OB	150.000	10.350.000	
	- Honor Koordinator Pelaksana	11,00 OB	200.000	2.200.000	
	- Honor Panitia Workshop	15,00 OK	300.000	4.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Biaya pengiriman dokumen dan surat undangan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			59.600.000	RM
	- ATK, computer supplies, seminar kit	4,00 TRWLN	14.900.000	59.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.300.000	RM
	- Sewa kendaraan workshop dan konsolidasi	10,00 HARI	630.000	6.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Honor narasumber (DJPB dan DJKN) [1 JAM x 4 ORANG x 5 KALI]	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			150.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, konsultasi, workshop, pengumpulan ADK, pembinaan SDM, rekonsiliasi [1 HARI	300,00 OH	500.000	150.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			66.000.000	RM
	- Bantuan transport peserta workshop	220,00 OP	300.000	66.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			130.000.000	RM
	- Konsumsi dalam rangka pelaksanaan kegiatan (2 hari 3 malam)	1,00 KALI	60.000.000	60.000.000	
	- Biaya akomodasi workshop selama 3 hari 2 malam	1,00 KALI	70.000.000	70.000.000	
K	<i>Perlengkapan dan Rumah Tangga</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.800.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	4,00 TRWLN	5.200.000	20.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1801.994	- Perjalanan dinas dalam kota Layanan Perkantoran [Base Line]	20,00 OH 12,00 Bulan	160.000	3.200.000 15.871.566.000	
001	Lokasi : KAB. MALANG Gaji dan Tunjangan			13.901.566.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			13.901.566.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.735.070.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	7.527.668.000	7.527.668.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	603.701.000	603.701.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	603.701.000	603.701.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			131.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	111.000	111.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.000	10.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	10.000	10.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			618.875.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	530.463.000	530.463.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	44.206.000	44.206.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	44.206.000	44.206.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			146.695.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	125.737.000	125.737.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.479.000	10.479.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	10.479.000	10.479.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.760.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	6.680.000	6.680.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	540.000	540.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	540.000	540.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.945.370.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.667.460.000	1.667.460.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	138.955.000	138.955.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	138.955.000	138.955.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			244.267.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	209.371.000	209.371.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.448.000	17.448.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	17.448.000	17.448.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			418.608.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	418.608.000	418.608.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.322.440.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	1.322.440.000	1.322.440.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			263.550.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	225.900.000	225.900.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	18.825.000	18.825.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
 ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) <u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 BLN	18.825.000	18.825.000	RM
	- Uang Lembur Golongan I	600,00 OJ	13.000	7.800.000	
	- Uang Lembur Golongan II	3.000,00 OJ	17.000	51.000.000	
	- Uang Lembur Golongan III	7.000,00 OJ	20.000	140.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.970.000.000	P
A	<i>Kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			<i>786.250.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-M A L A N G)			657.000.000	RM
	- Honorarium Pengemudi, Pramubakti, Satpam Dan Cleaning Service	365,00 OB	1.800.000	657.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			129.250.000	RM
	- Keperluan sehari hari perkantoran	133,00 OT	250.000	33.250.000	
	- Jasa pos	12,00 BULAN	500.000	6.000.000	
	- internet	12,00 BULAN	7.500.000	90.000.000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>426.000.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-M A L A N G)			330.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BULAN	27.500.000	330.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-M A L A N G)			42.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BULAN	3.500.000	42.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-M A L A N G)			54.000.000	RM
	- Air	12,00 BULAN	4.500.000	54.000.000	
C	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>479.350.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			184.800.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat	300,00 M2	160.000	48.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	1.000,00 M2	116.800	116.800.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung / Bangunan Kantor	2.000,00 M2	10.000	20.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			294.550.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	24,00 UNIT	750.000	18.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	14,00 UNIT	17.500.000	245.000.000	
	- Personal Computer	25,00 UNIT	500.000	12.500.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Printer	10,00 UNIT	470.000	4.700.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional AC Split	15,00 UNIT	570.000	8.550.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Genset	1,00 UNIT	3.550.000	3.550.000	
	- Biaya pemeliharaan mesin potong rumput	3,00 UNIT	750.000	2.250.000	
D	<i>Pembayaran terkait pelaksanaan operasional kantor</i>			<i>278.400.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-M A L A N G)			166.200.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.600.000	19.200.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	1.300.000	15.600.000	
	- Honor Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	1.100.000	13.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	
	- Honor Bendahara Penerimaan	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	84,00 OB	650.000	54.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 49.495.711.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Ketua Panitia Tim Pengadaan B/J	10,00 OP	700.000	7.000.000	
	- Honor Sekretaris/Anggota Panitia Tim Pengadaan B/J	10,00 OP	500.000	5.000.000	
	- Honor Pelaksana Pengadaan B/J	40,00 OP	300.000	12.000.000	
	- Honor Ketua Panitia Pemeriksa B/J	10,00 OB	420.000	4.200.000	
	- Honor Anggota Panitia Pemeriksa B/J	40,00 OP	300.000	12.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			31.200.000	RM
	- Minuman peningkatan gizi karyawan	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan Kesehatan (termasuk honorarium dokter/instruktur senam)	12,00 BULAN	1.600.000	19.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			81.000.000	RM
	- Obat-obatan dan bahan pendukung medis	4,00 TRW	1.500.000	6.000.000	
	- Pertemuan/jamuan delegasi/misi/tamu	4,00 TRWLN	18.750.000	75.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 8 Januari 2018